（別紙２）
　　年　　月　　日

葛飾区長　宛て

住　所
　申請者
氏　名
（法人等の場合、団体名及び代表者名）

葛飾区浸水対応型拠点建築物等普及事業補助金
交付申請に係る避難者受入協定について

このことについて、標記補助金の交付申請に係る交付要件証明書類とするため、下記のとおりご確認をお願いいたします。

記

１　対象となる施設
⑴　建築物名称

⑵　所在地

２　現在の状況
　年　月協定締結予定

３　添付資料
協定書（案）、協議議事録

４　区担当者確認欄
上記の内容を確認しました。
　　　年　月　日
	部署名
	職・氏名
	署名欄

[bookmark: _GoBack]